
Programma annuale delle scuole dell'infanzia a.s.
2023/2024 approvato con deliberazione n. 1089 di
data 16 giugno 2023 e ss. mm.: presa d'atto dati
preconsuntivo delle scuole dell'infanzia equiparate
per l'a. s. 2023/2024 "quota per il personale",
rideterminazione dei finanziamenti provinciali
spettanti agli Enti gestori di scuole dell'infanzia
equiparate.

Determinazione n. 14466 del 20/12/2024

Programma annuale delle scuole dell'infanzia a.s. 2023/2024 approvato con deliberazione n. 1089 di
data 16 giugno 2023 e ss. mm.: presa d'atto dati preconsuntivo delle scuole dell'infanzia equiparate per
l'a.s. 2023/2024 "quota per il personale", rideterminazione dei finanziamenti provinciali spettanti agli
Enti gestori di scuole dell'infanzia equiparate.

N. 14466 DI DATA 20 DICEMBRE 2024
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE
SERVIZIO ATTIVITA' EDUCATIVE PER L'INFANZIA
OGGETTO:
Programma annuale delle scuole dell'infanzia a.s. 2023/2024 approvato con deliberazione n. 1089 di data 16
giugno 2023 e ss. mm.: presa d'atto dati preconsuntivo delle scuole dell'infanzia equiparate per l'a.s.
2023/2024 "quota per il personale", rideterminazione dei finanziamenti provinciali spettanti agli Enti gestori
di scuole dell'infanzia equiparate.
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Premesso che,
con deliberazione n. 1089 del 16 giugno 2023 la Giunta Provinciale ha approvato il Programma annuale delle
scuole dell'infanzia per l'anno scolastico 2023/2024 il quale definisce la dotazione organica del personale
delle singole scuole dell'infanzia e i finanziamenti ai Comuni/Unioni di Comuni, per le scuole provinciali, e
agli Enti gestori per le scuole equiparate.
La ripartizione degli interventi finanziari prevista dal Programma annuale di cui alla deliberazione della
Giunta provinciale n. 1089/2023 in favore delle scuole equiparate è stata modificata, dopo l'approvazione del
Programma medesimo, con i seguenti provvedimenti:
- Determinazioni della Dirigente del Servizio attività educative per l'infanzia - n. 9365 dd. 25/08/2023
- n.10725 dd. 03/10/2023
- n.12144 dd. 09/11/2023
- n.13339 dd. 05/12/2023



- n.14489 dd. 21/12/2023
- n. 383 dd. 18/01/2024
- n. 728 dd. 26/01/2024
- n. 1112 dd. 07/02/2024
- n. 1990 dd. 28/02/2024
- n. 2368 dd. 12/03/2024
- n. 3519 dd. 10/04/2024
- n. 4520 dd. 06/05/2024
- n. 4778 dd. 10/05/2024
- n. 5930 dd. 06/06/2024
- n. 6997 dd. 03/07/2024
- n. 7967 dd. 25/07/2024
- n. 8280 dd. 01/08/2024
- Deliberazione della Giunta provinciale - n. 2347 dd. 21/12/2023
- n. 1089 dd. 19/07/2024
Alla lettera A) e E) dell'Allegato 3) parte integrante e sostanziale della deliberazione della Giunta provinciale
n. 893/2024 con decorrenza dall'a.s. 2023/2024, è previsto per le scuole dell'infanzia equiparate un
conguaglio dei finanziamenti spettanti, a conclusione dell'anno scolastico 2023/2024,
e previa presentazione dei dati di preconsuntivo entro il 30 settembre 2024, con possibilità di proroga qualora
ritenuto necessario da parte del dirigente della struttura provinciale competente in materia di scuole
dell'infanzia, per dare risposta alle eventuali specifiche necessità di spesa in relazione alla ulteriore dotazione
di personale autorizzata dal dirigente dopo l'approvazione del Programma annuale.
La documentazione di preconsuntivo deve essere presentata da tutti gli Enti gestori delle scuole dell'infanzia
equiparate e qualora risultassero maggiori spese obbligatorie di personale rispetto ai finanziamenti provinciali
assegnati, verrà riconosciuto agli Enti gestori delle scuole dell'infanzia equiparate un finanziamento
integrativo, qualora si determinino degli avanzi in relazione alle spese sostenute gli stessi saranno oggetto di
recupero sulle erogazioni successive al provvedimento in questione.
I calcoli definitivi della quota per il personale spettante e degli oneri relativi al rinnovo contrattuale
2019-2021 sono rinviati in occasione della presentazione della documentazione di rendicontazione definitiva
dell'a.s. 2023/2024 prevista entro il 31 gennaio 2025.
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Nello specifico per la presentazione dei dati di preconsuntivo a.s. 2023/2024 è stata inviata una circolare agli
Enti gestori delle scuole dell'infanzia equiparate prot. n. 635037 di data 20 agosto 2024.
Le risultanze della documentazione di preconsuntivo dell'a.s. 2023/2024 sono esposte integralmente
nell'Allegato 1) "A.s. 2023/2024 - QUOTA SPESE PER IL PERSONALE - DATI DI PRE
CONSUNTIVO" quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, completo dei dati richiesti
ai sensi dell'art. 31 bis della L.P. 23/1992, di seguito si propone, tenuto conto del limite dei fondi disponibili
sul fondo di riserva per l'esercizio finanziario 2024 :
a) di assegnare alle scuole dell'infanzia equiparate un finanziamento integrativo pari ad euro 427.306,69,
della quota a budget del Programma annuale "quota per il personale", come indicato nella colonna E
dell'Allegato 1) nello specifico:
- per euro 6.204,23, trovano copertura sul capitolo 250550-001 dell'esercizio finanziario 2024 a valere sulla
prenotazione n. 2021881-006, di cui al punto 13 del dispositivo della deliberazione della Giunta provinciale
n. 1089/2023, relativo al fondo di riserva a.s.
2023/2024, la cui disponibilità residua dopo l'assunzione del presente provvedimento risulta azzerata;
- per euro 421.102,46, trovano copertura sul capitolo 250550-001 dell'esercizio finanziario 2024 a valere
sulla prenotazione n. 2023725-005, di cui al punto 13 del dispositivo della deliberazione della Giunta
provinciale n. 893/2024, relativo al fondo di riserva a.s.
2024/2025, la cui disponibilità residua dopo l'assunzione del presente provvedimento risulta pari ad euro
4.543.126,54;
b) di procedere e disporre il recupero e l'accertamento delle restituzioni dei finanziamenti assegnati e non



utilizzati per le spese per il personale per un totale complessivo di euro 999.961,90 come indicato
nell'Allegato 1) colonna D e Allegato 2), colonna A, quale parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento, completo dei dati richiesti ai sensi dell'art. 31 bis della L.P. 23/1992; nel seguente modo:
- euro 999.906,08 mediante un'operazione di giro contabile, ai sensi di quanto previsto dall'articolo 51,
comma 4 della legge provinciale 14 settembre 1979, n. 7, con i fondi già
impegnati con la deliberazione delle Giunta provinciale n. 893/2024 del Programma annuale a.s. 2024/2025 e
in particolare relativi alla rata prevista del mese di febbraio 2025, che presenta sufficiente capienza, sul
capitolo 250550-001 per l'esercizio finanziario 2025 a favore del capitolo E121350 dell'esercizio finanziario
2025;
- euro 55,82 riferito alla restituzione dovuta da parte della scuola soppressa, nello specifico la scuola materna
Società per la gestione della scuola dell'infanzia di Ossana,
mediante versamento alla Provincia autonoma di Trento da effettuarsi entro 30 giorni dalla notifica del
presente provvedimento a favore del capitolo E121350 dell'esercizio finanziario 2024.
Di liquidare agli Enti gestori delle scuole dell'infanzia equiparate, l'importo del finanziamento integrativo per
euro 427.306,69 ad avvenuta esecutività del presente provvedimento e comunque in base alle disponibilità di
cassa della struttura provinciale competente in materia di scuole dell'infanzia, secondo quanto indicato al
punto 18 del dispositivo della deliberazione della Giunta provinciale n. 1089/2023 e n. 893/2024.
Vista la deliberazione n. 91 di data 2 febbraio 2024, con la quale la Giunta provinciale, in attuazione della
legge 6 novembre 2012, n. 190, ha approvato il Piano triennale per la prevenzione della corruzione e per la
trasparenza 2024-2026. Preso atto in particolare delle disposizioni dell'art. 43,
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Sezione VIII, Parte Seconda, si attesta che, nel rispetto dell'art. 7 del Codice di comportamento dei dipendenti
provinciali, in capo al dirigente e al personale incaricato dell'istruttoria di questo provvedimento non
sussistono situazioni di conflitto di interessi.
Ciò premesso IL DIRIGENTE
- vista la legge provinciale 21 marzo 1977, n. 13 e ss.mm ed i.;
- visti i provvedimenti e le note citate in premessa;
- vista la documentazione pervenuta;
- visto che l'intervento non è soggetto agli adempimenti previsti dal Registro Nazionale Aiuti di cui
all'articolo 32 della legge 24 dicembre 2012, n. 234;
- vista la nota del Commissario del Governo per la Provincia di Trento di data 8 febbraio 2019
prot. n. 2019/2164, nostro prot.n. 95969/2019, in materia di documentazione antimafia di cui al D.Lgs. 6
settembre 2011, n. 159 "Codice delle leggi antimafia e delle misure di prevenzione,
nonché nuove disposizioni in materia di documentazione antimafia, a norma degli articoli 1 e 2
della legge 13 agosto 2010, n. 136";
- visto che il presente provvedimento non è soggetto alle disposizioni del codice unico di progetto (CUP)
degli investimenti pubblici di cui all'articolo 11 della legge 16 gennaio 2003, n. 3 e s.m.;
- visto l'articolo 53 e 56 e l'Allegato 4/2 del Decreto Legislativo 118/2011;
DETERMINA
1) di prendere atto, in relazione alla documentazione di preconsuntivo a.s. 2023/2024 presentata dagli Enti
gestori delle scuole dell'infanzia equiparate, nel rispetto di quanto indicato alla lettera A) e E) dell'Allegato 3)
parte integrante e sostanziale della deliberazione della Giunta provinciale n. 893/2024 con decorrenza dall'a.s.
2023/2024 delle risultanze relative alle "quota per il personale" come indicato nell'Allegato 1) "A.s.
2023/2024 - QUOTA SPESE PER IL
PERSONALE - DATI DI PRE CONSUNTIVO" quale parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento, completo dei dati richiesti ai sensi dell'art. 31 bis della L.P. 23/1992;
2) di assegnare i finanziamenti integrativi per spese obbligatorie di personale, autorizzato presso le scuole
dell'infanzia equiparate, a chiusura dell'anno scolastico 2023/2024 - dati di preconsuntivo, quale integrazione
del previsto budget della "quota per il personale", agli Enti gestori di scuole dell'infanzia equiparate pari a
complessivi euro 427.306,69, come indicato nella colonna E nell'Allegato 1) A.S. 2023/2024 - QUOTA
SPESE PER IL PERSONALE -



DATI DI PRE CONSUNTIVO" quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, completo
dei dati richiesti ai sensi dell'art. 31 bis della L.P. 23/1992;
3) di impegnare, ai sensi dell'articolo 56 e dell'Allegato 4/2 del Decreto legislativo 118/2011,
l'importo di cui al precedente punto 2), come indicato nella colonna E nell'Allegato 1) A.S.
2023/2024 - QUOTA SPESE PER IL PERSONALE - DATI DI PRE CONSUNTIVO" quale parte integrante
e sostanziale del presente provvedimento, completo dei dati richiesti ai sensi dell'art. 31 bis della L.P.
23/1992, nello specifico:
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- euro 6.204,23 sul capitolo 250550-001 dell'esercizio finanziario 2024 a valere sulla prenotazione n.
2021881-006, di cui al punto 13 del dispositivo della deliberazione della Giunta provinciale n. 1089/2023,
relativo al fondo di riserva a.s. 2023/2024, la cui disponibilità residua dopo l'assunzione del presente
provvedimento risulta azzerata;
- euro 421.102,46 sul capitolo 250550-001 dell'esercizio finanziario 2024 a valere sulla prenotazione n.
2023725-005, di cui al punto 13 del dispositivo della deliberazione della Giunta provinciale n. 893/2024,
relativo al fondo di riserva a.s. 2024/2025, la cui disponibilità residua dopo l'assunzione del presente
provvedimento risulta pari ad euro 4.543.126,54;
4) di procedere al recupero e all'accertamento delle restituzioni dei finanziamenti assegnati e non utilizzati
per spese di personale per complessivi euro 999.961,90 come indicato nell'Allegato 1),
colonna D, quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, completo dei dati richiesti ai
sensi dell'art. 31 bis della L.P. 23/1992;
5) di disporre il recupero dei finanziamenti assegnati e non utilizzati, per l'importo complessivo di euro
999.961,90, di cui al punto 4) e come dettagliato nell'Allegato 2), quale parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento, completo dei dati richiesti ai sensi dell'art. 31 bis della L.P. 23/1992, nel seguente
modo:
- euro 999.906,08 mediante un'operazione di giro contabile, ai sensi di quanto previsto dall'articolo 51,
comma 4 della legge provinciale 14 settembre 1979, n. 7, con i fondi già
impegnati con la deliberazione delle Giunta provinciale n. 893/2024 del Programma annuale a.s.2024/2025 e
in particolare relativi alla rata prevista del mese di febbraio 2025, che presenta sufficiente capienza, sul
capitolo 250550-001 per l'esercizio finanziario 2025 a favore del capitolo E121350 dell'esercizio finanziario
2025 e accertata al successivo punto 6);
- euro 55,82 riferito alla restituzione dovuta da parte della scuola soppressa, nello specifico la scuola materna
Società per la gestione della scuola dell'infanzia di Ossana, mediante versamento alla Provincia autonoma di
Trento da effettuarsi entro 30 giorni dalla notifica del presente provvedimento a favore del capitolo E121350
dell'esercizio finanziario 2024;
6) di accertare la somma complessiva di euro 999.961,90, per gli importi e nei confronti degli Enti così come
dettagliati nell'Allegato 2), imputando le somme in funzione della loro esigibilità, nel rispetto dei principi di
cui al D.Lgs. 118/2011 sul capitolo E121350 dell'esercizio finanziario 2024 per euro 55,82 e sul capitolo
E121350 dell'esercizio finanziario 2025 per euro 999.906,08;
7) di dare atto che l'esigibilità della spesa è coerente con l'imputazione della stessa;
8) di rinviare a successivo provvedimento i calcoli definitivi della quota per il personale spettante e degli
oneri relativi al rinnovo contrattuale 2019-2021 in sede di presentazione della rendicontazione per le spese
obbligatorie di personale riconosciute per l'anno 2023/2024, il cui termine è previsto per il 31 gennaio 2025,
fatto salvo quanto previsto al punto 2 della deliberazione n. 3074 del 23 novembre 2001;
9) di provvedere a liquidare gli importi di cui al precedente punto 3) ad avvenuta esecutività del presente
provvedimento, e comunque in base alle disponibilità di cassa della struttura provinciale competente in
materia di scuole dell'infanzia, secondo quanto indicato al punto 18
del dispositivo della deliberazione della Giunta provinciale n. 1089/2023 e n. 893/2024;
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10) di pubblicare il presente provvedimento e gli Allegati 1) e 2) che ne formano parte integrante e



sostanziale, sul sito internet istituzionale della Provincia ai sensi dell'art. 31 bis della L.P.
23/1992;
11) di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale all'autorità
competente a seconda dei vizi sollevati oppure ricorso amministrativo straordinario al Presidente della
Repubblica entro il termine di centoventi giorni dalla sua comunicazione.
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001 Allegato 1)
002 Allegato 2)
Elenco degli allegati parte integrante Questo atto, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia
dell'originale informatico firmato digitalmente, predisposto e conservato presso questa Amministrazione in
conformità alle Linee guida AgID (artt. 3 bis, c. 4 bis, e 71 D.Lgs. 82/2005).
La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs.
39/1993).
IL DIRIGENTE
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CV04
CALCERANICA
AL
LAGO
Fpsm CALCERANICA
AMICI
DELLA
SCUOLA
DELL'INFANZIA
DI
CALCERANICA
ODV
81001490226
1011504
395.767,61
5.812,10
404.755,76
0,00
3.176,05
CV04
CALDONAZZO
N.
A.
CALDONAZZO
SCUOLA
DELL'INFANZIA
MARIA
BAMBINA
ODV
81001350222
1011016
864.239,16
20.778,00
909.748,84
0,00
24.731,68
CV04
FORNACE
Fpsm FORNACE
SCUOLA
DELL'INFANZIA
' DON
G.
ANESI'
DI
FORNACE
ODV
80010590224
1011762
303.339,95
6.951,80
307.618,41
2.673,34



0,00
Allegato 1)
A.
s.
2023/
2024
- QUOTA
SPESE
PER
IL
PERSONALE
- DATI
DI
PRE
CONSUNTIVO
Num.
prog.
8
di 18 
CV
COMUNE
TIPO
DENOMINAZIONE
BREVE
SCUOLA
DENOMINAZIONE
COMPLETA
SCUOLA
CODICE FISCALE
CODICE
FORNITORE
( SAP)
FINANZIAMENTO
ASSEGNATO
QUOTA
PERSONALE
A.
S.
2023/
2024
PROGRAMMA
ANNUALE
+ INTEGRAZIONI
E
ADEGUAMENTI CONTRATTUALI
ENTRATE FAMIGLIE
PROLUNGAMENTOD'ORARIO
DOVUTO
A.
S.
2023/
2024
SPESA



PERSONALE
SOSTENUTAA.
S.
2023/
2024
PRECONSUNTIVO
AVANZO
SPESE
PERSONALE
DA
RESTITUIRE
ALLA
PAT
DISAVANZO
SPESE
PERSONALE
FINANZ.
INTEGRATIVO
PRECONSUNTIVO
A.
S.
2023/
2024
P.f.n. 2021881-
006
E 6.204,23
P.f.n. 2023725-
005
E 421.102,46
Cap.
250550-
001
Es.
fin.
2024
CV04
LEVICO
TERME
Fpsm BARCO
SCUOLA
MATERNA
BARCO
DI
LEVICO
ODV
81001670223
1011809
170.651,15
3.215,50
179.271,35
0,00
5.404,70
CV04



PERGINE
VALSUGANA
Fpsm ISCHIA
SCUOLA
DELL'INFANZIA
DON
G.
ANGELI
DI
ISCHIA
ODV
80010850222
1012013
492.586,53
12.272,00
503.356,56
1.501,97
0,00
CV04
PERGINE
VALSUGANA
Fpsm MADRANO
SCUOLA
MATERNA
ANNA
PRADA
ODV
80010670224
1012014
358.633,19
7.156,10
358.684,94
7.104,35
0,00
CV04
PERGINE
VALSUGANA
Asif PERGINE
AZIENDA
SPECIALE
SERVIZI
INFANZIA
E
FAMIGLIA
G.
B.
CHIMELLI
( SCUOLA
DELL'INFANZIA
G.
B.
CHIMELLI
DI



PERGINE)
80010630228
1011997
2.412.888,10
50.198,20
2.523.683,30
0,00
60.597,00
CV04
PERGINE
VALSUGANA
Asif RONCOGNO
DI
PERGINE
AZIENDA
SPECIALE
SERVIZI
INFANZIA
E
FAMIGLIA
G.
B.
CHIMELLI
( SCUOLA
DELL'INFANZIA
G.
B.
CHIMELLI
DI
RONCOGNO)
80010630228
1012000
382.963,95
6.186,50
397.958,43
0,00
8.807,98
CV04
PERGINE
VALSUGANA
Coesi SERSO
SCUOLA
MATERNA
DON
OCHNER
ODV
80010530220
1012017
609.619,50
9.864,50
582.175,55
37.308,45
0,00



CV04
PERGINE
VALSUGANA
Fpsm SUSÀ
SCUOLA
EQUIPARATA
DELL'INFANZIA
S.
GIOVANNI
BOSCO
ODV
80013410222
1012018
312.335,22
5.367,60
318.211,75
0,00
508,93
CV05
ALBIANO
Fpsm ALBIANO
AMICI
DELLA
SCUOLA
MATERNA
S.
PIO
X
ALBIANO
ODV
80011390228
1012021
297.442,04
7.437,50
302.542,10
2.337,44
0,00
CV05
ALTAVALLE
Fpsm FAVER
SCUOLA
MATERNA
DI
FAVER
80007670229
1011263
160.807,81
3.819,00
161.810,41
2.816,40
0,00
CV05
CEMBRA



LISIGNAGO
Fpsm CEMBRA
SCUOLA
MATERNA
CEMBRA
80004830222
1012043
531.369,96
7.400,00
535.098,18
3.671,78
0,00
CV05
LONA-
LASES
Fpsm LONA
SORGENTE
ARCOBALENO
ODV
80010490227
1012057
179.531,24
2.607,00
182.310,15
0,00
171,91
CV05
SEGONZANO
Fpsm SEGONZANO
SCUOLA
EQUIPARATA
INFANZIA
SEGONZANO
ODV
96006170227
1012199
230.157,06
2.459,50
233.900,19
0,00
1.283,63
CV05
SOVER
Fpsm MONTESOVER
AMICI
DELLA
SCUOLA
DELL'INFANZIA
DEL
COMUNE
DI
SOVER
ODV



80010710228
1012203
175.095,91
3.080,00
177.223,68
952,23
0,00
CV06
BORGO
D'ANAUNIA
Fpsm FONDO
SOCIETA'
ASILO
INFANTILE
DI
FONDO
' VIRGILIO
INAMA'
ODV
83002480222
1012356
379.525,84
2.926,00
356.264,84
26.187,00
0,00
CV06
CAMPODENNO
Fpsm CAMPODENNO
SCUOLA
DELL'INFANZIA
DI
CAMPODENNO
ODV
80011090224
1012310
317.325,91
5.766,70
324.984,86
0,00
1.892,25
CV06
CLES
Fpsm CLES
SCUOLA
EQUIPARATA
DELL'INFANZIA
' ARCOBALENO'
DI
CLES
ODV
83002040224
1012311



828.929,81
11.548,90
812.352,95
28.125,76
0,00
CV06
CLES
Fpsm MECHEL
" SCUOLA
MATERNA
EQUIPARATA
LUIGI
BORGHESI
ODV"
83002520225
1012339
344.422,56
12.389,60
357.339,43
0,00
527,27
CV06
DAMBEL
Fpsm DAMBEL
SCUOLA
MATERNA
DI
DAMBEL
ODV
83002320220
1012347
169.805,21
1.650,00
180.145,27
0,00
8.690,06
CV06
DENNO
Fpsm DENNO
SCUOLA
MATERNA
ADELE
BELFANTI
ODV
80010470229
1012351
174.275,35
1.983,00
175.544,86
713,49
0,00
CV06
NOVELLA



Fpsm CLOZ
e BREZ
AMICI
DELLA
SCUOLA
DELL'INFANZIA
DI
CLOZ
E
BREZ
ODV
83000620225
1012342
298.601,63
5.132,20
299.806,12
3.927,71
0,00
CV06
PREDAIA
Fpsm COREDO
SCUOLA
DELL'INFANZIA
PARROCCHIALE
DI
COREDO
ODV
83001900220
1012345
435.894,15
7.399,10
442.052,57
1.240,68
0,00
CV06
PREDAIA
Fpsm MOLLARO
SCUOLA
DELL'INFANZIA
DI
MOLLARO
E
TUENETTO
ODV
83003040223
1012380
400.403,46
5.461,00
405.099,37
765,09
0,00
CV06
PREDAIA



Fpsm SEGNO
SCUOLA
DELL'INFANZIA
PADRE
E.
CHINI
SEGNO
ODV
83001980222
1012382
209.589,78
3.507,00
209.184,17
3.912,61
0,00
CV06
PREDAIA
Fpsm SMARANO
AMICI
DELLA
SCUOLA
DELL'INFANZIA
DI
SMARANO
ODV
83000880225
1012370
202.697,28
4.215,00
213.680,09
0,00
6.767,81
CV06
PREDAIA
Fpsm TAIO
ASILO
INFANTILE
DI
TAIO
ODV
83002170229
1012373
419.234,40
9.288,00
434.336,22
0,00
5.813,82
CV06
SANZENO
Fpsm CASEZ
" SCUOLA
MATERNA
VITTORIO



DONATI
ODV"
83001820220
1012368
410.740,74
4.209,30
397.075,20
17.874,84
0,00
CV06
TON
Fpsm VIGO
DI
TON
SCUOLA
MATERNA
PARROCCHIALE
' FORTUNATO
DEPERO'
DI
VIGO
DI
TON
ODV
80014010229
1012388
233.535,10
5.660,00
238.040,32
1.154,78
0,00
CV06
VILLE
D'ANAUNIA
Fpsm TUENNO
AMICI
DELLA
SCUOLA
DELL'INFANZIA
DI
TUENNO
ODV
83002370225
1012390
539.009,47
9.047,60
548.307,95
0,00
250,88
CV07
DIMARO
FOLGARIDA
Fpsm DIMARO



SCUOLA
EQUIPARATA
DELL'INFANZIA
DI
DIMARO
ODV
83002540223
1012393
280.419,14
6.835,00
302.945,18
0,00
15.691,04
CV07
OSSANA
Fpsm OSSANA
SOCIETA'
PER
LA
GESTIONE
DELLA
SCUOLA
DELL'INFANZIA
DI
OSSANA
83002120224
1012420
3.419,40
0,00
3.363,58
55,82
0,00
Num.
prog.
9
di 18 
CV
COMUNE
TIPO
DENOMINAZIONE
BREVE
SCUOLA
DENOMINAZIONE
COMPLETA
SCUOLA
CODICE FISCALE
CODICE
FORNITORE
( SAP)
FINANZIAMENTO
ASSEGNATO
QUOTA
PERSONALE



A.
S.
2023/
2024
PROGRAMMA
ANNUALE
+ INTEGRAZIONI
E
ADEGUAMENTI CONTRATTUALI
ENTRATE FAMIGLIE
PROLUNGAMENTOD'ORARIO
DOVUTO
A.
S.
2023/
2024
SPESA
PERSONALE
SOSTENUTAA.
S.
2023/
2024
PRECONSUNTIVO
AVANZO
SPESE
PERSONALE
DA
RESTITUIRE
ALLA
PAT
DISAVANZO
SPESE
PERSONALE
FINANZ.
INTEGRATIVO
PRECONSUNTIVO
A.
S.
2023/
2024
P.f.n. 2021881-
006
E 6.204,23
P.f.n. 2023725-
005
E 421.102,46
Cap.
250550-
001
Es.
fin.
2024
CV07



MALE'
Fpsm MALÈ
ASSOCIAZIONE
ENRICO
CONCI
PIAZZOLA
ODV
83005390220
1012397
433.393,25
7.946,00
447.899,23
0,00
6.559,98
CV07
VERMIGLIO
Fpsm VERMIGLIO
SCUOLA
DELL'INFANZIA
DON
CANDIDO
ZANELLA
ODV
83002440226
1014733
470.582,57
7.102,50
409.370,35
68.314,72
0,00
CV08
BLEGGIO
SUPERIORE
Fpsm QUADRA-
CAVRASTO
ASILO
INFANTILE
DI
QUADRA
E
CAVRASTO
ODV
86003690228
1012503
294.010,61
7.339,00
302.520,68
0,00
1.171,07
CV08
BONDONE
Fpsm BONDONE
SCUOLA



MATERNA
DON
DINO
ODV
86003870226
1012512
143.703,57
1.169,00
148.027,48
0,00
3.154,91
CV08
BORGO
CHIESE
Fpsm CONDINO
" SCUOLA
DELL'INFANZIA
' MARIA
BAMBINA
ODV"
86003610226
1012527
340.190,20
3.348,50
339.386,96
4.151,74
0,00
CV08
CARISOLO
Fpsm CARISOLO
AMICI
DELLA
SCUOLA
DELL'INFANZIA
DI
CARISOLO
" ASIC-
ODV"
86004080221
1012516
389.163,13
3.037,00
390.186,56
2.013,57
0,00
CV08
COMANO
TERME
Fpsm PONTE
ARCHE
SCUOLA
MATERNA
DON



BOSCO
DI
PONTE
ARCHE
ODV
86003470225
1012416
288.577,56
2.993,50
290.126,85
1.444,21
0,00
CV08
COMANO
TERME
Fpsm SANTA
CROCE
DEL
BLEGGIO
SCUOLA
EQUIPARATA
DELL'INFANZIA
S.
PIO
X
ODV
86003670220
1012508
334.743,04
4.903,30
337.502,34
2.144,00
0,00
CV08
COMANO
TERME
Fpsm VIGO
LOMASO
SCUOLA
EQUIPARATA
DELL'INFANZIA
S.
GIOVANNI
BOSCO
ODV
86003590220
1012533
362.226,61
4.260,50
359.513,05
6.974,06
0,00
CV08



FIAVE'
Fpsm FIAVÈ
" FONDAZIONE
ASILO
INFANTILE
MARIA
VALENTINI
ODV"
86003450227
1012531
239.189,29
2.233,50
240.801,93
620,86
0,00
CV08
PIEVE
DI
BONO-
PREZZO
Fpsm PIEVE
DI
BONO
SCUOLA
DELL'INFANZIA
ALIMONTA
AUGUSTO
ODV
86005240220
1012536
348.643,54
6.663,30
359.316,63
0,00
4.009,79
CV08
PINZOLO
Fpsm PINZOLO
AMICI
DELL'ASILO
SCUOLA
MATERNA
DI
PINZOLO
ODV
86007300220
1012545
500.273,37
7.820,10
515.852,21
0,00
7.758,74
CV08



SAN
LORENZO
DORSINO
Fpsm S.
LORENZO
IN
BANALE
AMICI
DELLA
SCUOLA
DELL'INFANZIA
DON
GUIDO
BRONZINI
ODV
86003630224
1012557
382.634,07
6.280,50
385.669,12
3.245,45
0,00
CV08
SELLA
GIUDICARIE
Coesi BREGUZZO-
BONDO
SCUOLA
MATERNA
GIUSEPPINA
BONAZZA
DI
BREGUZZO
E
BONDO
ODV
86003890224
1012514
324.760,41
5.736,80
321.214,94
9.282,27
0,00
CV08
SELLA
GIUDICARIE
Coesi RONCONE
ASILO
INFANTILE
MARIO
AMISTADI
S-
CIAVINA



DI
RONCONE
ODV
86000030220
1012547
389.200,04
6.089,00
368.069,11
27.219,93
0,00
CV08
SPIAZZO
Fpsm SPIAZZO
RENDENA
SCUOLA
EQUIPARATA
DELL'INFANZIA
BEATO
STEFANO
BELLESINI
SPIAZZO
ODV
01238010225
1012559
820.077,51
18.181,10
819.264,62
18.993,99
0,00
CV08
STENICO
Fpsm STENICO
" ASILO
INFANTILE
CORRADI
ILLUMINATO
ODV"
86003710224
1012562
187.454,14
5.140,00
198.527,74
0,00
5.933,60
CV08
STORO
Coesi LODRONE
SCUOLA
MATERNA
DI
LODRONE
ODV
86003650222



1012574
357.470,67
5.197,00
355.267,65
7.400,02
0,00
CV08
STORO
Fpsm STORO
SCUOLA
MATERNA
ISIDORA
CIMA
ODV
86003950226
1012577
499.223,70
6.289,00
503.726,06
1.786,64
0,00
CV08
TIONE
DI
TRENTO
Coesi TIONE
DI
TRENTO
SCUOLA
MATERNA
DON
GIOVANNI
FAILONI
DI
TIONE
ODV
86000010222
1012578
681.936,03
16.228,70
679.320,14
18.844,59
0,00
CV08
TRE
VILLE
Fpsm MADONNA
DI
CAMPIGLIO
ASSOCIAZIONE
AMICI
DELL'ASILO
SCUOLA



MATERNA
DI
MADONNA
DI
CAMPIGLIO
ODV
86007130221
1012538
254.102,65
6.710,00
250.720,65
10.092,00
0,00
CV08
VALDAONE
Coesi DAONE
ASILO
INFANTILE
PARROCCHIALE
DI
DAONE
ODV
86003730222
1012529
227.563,20
2.898,00
217.583,64
12.877,56
0,00
CV09
ARCO
Fpsm ARCO
ASILO
INFANTILE
DI
ARCO
O.
D.
V.
84002550220
1012591
940.523,48
19.467,40
965.652,62
0,00
5.661,74
CV09
ARCO
Fpsm BOLOGNANO
AMICI
DELLA
SCUOLA
DELL'INFANZIA



DI
BOLOGNANO
84002870222
1012603
636.678,12
14.342,20
661.567,73
0,00
10.547,41
CV09
ARCO
Fpsm MASSONE
SCUOLA
DELL'INFANZIA
P.
E
G.
CAPRONI
ODV
84003210220
1012548
342.198,01
5.794,70
350.813,08
0,00
2.820,37
CV09
DRO
Fpsm PIETRAMURATA
AMICI
DELLA
SCUOLA
DELL'INFANZIA
DI
PIETRAMURATA
ODV
84000520225
1012607
341.734,30
7.194,20
345.422,25
3.506,25
0,00
CV09
LEDRO
Fpsm MOLINA
DI
LEDRO
SCUOLA
MATERNA
CHARITAS
MOLINA
DI



LEDRO
ODV
84002170227
1012608
302.035,37
4.343,40
310.098,27
0,00
3.719,50
CV09
NAGO-
TORBOLE
Fpsm NAGO
AMICI
DELLA
SCUOLA
DELL'INFANZIA
DI
NAGO
ODV
84002710220
1012609
290.034,23
8.904,60
303.527,31
0,00
4.588,48
CV09
NAGO-
TORBOLE
Fpsm TORBOLE
AMICI
DELLA
SCUOLA
DELL'INFANZIA
DI
TORBOLE
ORGANIZZAZIONE
DI
VOLONTARIATO
84002530222
1012611
283.569,83
5.874,20
289.391,94
52,09
0,00
CV09
RIVA
DEL
GARDA
Coesi RIVA
- GIARDINO



D'INFANZIA
GIARDINO
D'INFANZIA
ODV
84001370224
1012613
922.592,69
13.491,50
924.719,04
11.365,15
0,00
CV09
RIVA
DEL
GARDA
Fpsm RIVA
DEGASPERI
AMICI
DELLA
SCUOLA
DELL'INFANZIA
RIONE
DEGASPERI
ODV
84003010224
1012614
549.116,98
6.389,00
559.230,04
0,00
3.724,06
CV09
RIVA
DEL
GARDA
Fpsm S.
ALESSANDRO
SCUOLA
MATERNA
DON
VITTORIO
PISONI
ODV
84002830226
1012630
567.778,90
15.671,80
580.845,79
2.604,91
0,00
Num.
prog.
10



di 18 
CV
COMUNE
TIPO
DENOMINAZIONE
BREVE
SCUOLA
DENOMINAZIONE
COMPLETA
SCUOLA
CODICE FISCALE
CODICE
FORNITORE
( SAP)
FINANZIAMENTO
ASSEGNATO
QUOTA
PERSONALE
A.
S.
2023/
2024
PROGRAMMA
ANNUALE
+ INTEGRAZIONI
E
ADEGUAMENTI CONTRATTUALI
ENTRATE FAMIGLIE
PROLUNGAMENTOD'ORARIO
DOVUTO
A.
S.
2023/
2024
SPESA
PERSONALE
SOSTENUTAA.
S.
2023/
2024
PRECONSUNTIVO
AVANZO
SPESE
PERSONALE
DA
RESTITUIRE
ALLA
PAT
DISAVANZO
SPESE
PERSONALE
FINANZ.
INTEGRATIVO



PRECONSUNTIVO
A.
S.
2023/
2024
P.f.n. 2021881-
006
E 6.204,23
P.f.n. 2023725-
005
E 421.102,46
Cap.
250550-
001
Es.
fin.
2024
CV09
RIVA
DEL
GARDA
Fpsm VARONE
SCUOLA
MATERNA
DI
VARONE
ODV
84002330227
1012631
926.702,30
15.467,20
930.358,10
11.811,40
0,00
CV09
TENNO
Fpsm TENNO
SCUOLA
MATERNA
DON
BOSCO
ODV
84002350225
1012632
352.321,27
4.452,00
363.987,76
0,00
7.214,49
CV10
ALA
Fpsm ALA
ASILO



INFANTILE
DE
MALFATTI
ODV
85000890229
1012633
785.075,64
14.036,70
795.767,13
3.345,21
0,00
CV10
ALA
Fpsm CHIZZOLA
AMICI
DELLA
SCUOLA
DELL'INFANZIA
DI
CHIZZOLA
ODV
85003190221
1012637
180.229,58
3.788,60
183.923,42
94,76
0,00
CV10
ALA
Fpsm PILCANTE
AMICI
DELLA
SCUOLA
DELL'INFANZIA
DI
PILCANTE
ODV
85003590222
1012638
376.840,14
8.950,00
381.417,53
4.372,61
0,00
CV10
ALA
Fpsm S.
MARGHERITA
DI
ALA
SCUOLA
MATERNA



DI
S.
MARGHERITA
ODV
85006690227
1012646
172.609,94
2.967,00
175.404,56
172,38
0,00
CV10
ALA
Fpsm SERRAVALLE
SCUOLA
MATERNA
DI
SERRAVALLE
ALL'ADIGE
ODV
85003710226
1012643
201.217,09
2.243,50
201.862,43
1.598,16
0,00
CV10
AVIO
Fpsm AVIO
AMICI
DELLA
SCUOLA
DELL'INFANZIA
DI
AVIO
ODV
85001470229
1012647
465.569,68
11.218,50
473.878,35
2.909,83
0,00
CV10
AVIO
Fpsm SABBIONARA
SCUOLA
MATERNA
PARROCCHIALE
SAN
BERNARDINO
DI



SABBIONARA
ODV
85004130226
1012650
336.063,49
6.668,10
340.603,28
2.128,31
0,00
CV10
BRENTONICO
Fpsm BRENTONICO
SCUOLA
EQUIPARATA
DELL'INFANZIA
DI
BRENTONICO
ORGANIZZAZIONE
DI
VOLONTARIATO
85004190220
1012653
480.633,29
10.398,00
490.998,98
32,31
0,00
CV10
BRENTONICO
Fpsm CROSANO
AMICI
SCUOLA
MATERNA
DI
CROSANO
ODV
85004170222
1012655
370.406,94
9.187,30
374.677,89
4.916,35
0,00
CV10
MORI
Fpsm MORI
SCUOLA
MATERNA
DELLA
COMUNITA'
MARIA
PERATONER
ORGANIZZAZIONE



DI
VOLONTARIATO
85002070226
1012658
996.848,01
25.331,50
1.016.044,77
6.134,74
0,00
CV10
NOMI
Fpsm NOMI
ASSOCIAZIONE
SCUOLA
MATERNA
ROMANI
DE
MOLL
DI
NOMI
ODV
85000750225
1012218
315.137,62
6.378,60
322.353,51
0,00
837,29
CV10
RONZO-
CHIENIS
Fpsm RONZO
CHIENIS
" AMICI
DELLA
SCUOLA
DELL'INFANZIA
DI
RONZO
CHIENIS
ODV"
85004090222
1012666
296.275,70
4.061,00
305.782,60
0,00
5.445,90
CV10
ROVERETO
Fpsm BORGO
SACCO
" SCUOLA



DELL'INFANZIA
S.
ANTONIO
DI
BORGO
SACCO
ODV"
00383750221
1012669
872.529,64
28.229,70
923.293,50
0,00
22.534,16
CV10
ROVERETO
Coesi CLEMENTINO
VANNETTI
SCUOLA
MATERNA
CLEMENTINO
VANNETTI
ODV
85003530228
1011368
838.916,59
22.343,80
846.616,08
14.644,31
0,00
CV10
ROVERETO
Coesi LIZZANA
ASILO
INFANTILE
DI
LIZZANA
ODV
85003110229
1013288
402.758,51
8.266,50
396.318,94
14.706,07
0,00
CV10
ROVERETO
Coesi LIZZANELLA
ASILO
INFANTILE
DI
LIZZANELLA
ODV



85003230225
1013290
550.126,43
7.986,00
537.136,17
20.976,26
0,00
CV10
ROVERETO
Coesi MARCO
SCUOLA
DELL'INFANZIA
GIUSEPPE
E
ADELAIDE
ROSMINI
SERBATI
ODV
85003410223
1013295
588.231,11
12.545,00
582.278,64
18.497,47
0,00
CV10
ROVERETO
Fpsm ROVERETO
ROSMINI
ASSOCIAZIONE
ASILO
INFANTILE
A.
ROSMINI
ODV
85002890227
1013296
823.060,90
18.388,70
839.608,56
1.841,04
0,00
CV10
TRAMBILENO
Fpsm POZZA
DI
TRAMBILENO
SCUOLA
MATERNA
DI
TRAMBILENO
ODV
85003270221



1013297
216.937,97
4.965,50
220.757,61
1.145,86
0,00
CV10
VILLA
LAGARINA
Fpsm CASTELLANO
SCUOLA
DELL'INFANZIA
DI
CASTELLANO
ODV
85004990223
1013299
142.740,24
4.575,00
145.154,12
2.161,12
0,00
CV10
VILLA
LAGARINA
Fpsm PEDERSANO
SCUOLA
MATERNA
DI
PERDERSANO
ODV
85003170223
1013300
256.569,38
7.524,00
261.171,93
2.921,45
0,00
CV10
VILLA
LAGARINA
Fpsm VILLA
LAGARINA
ASILO
INFANTILE
GIO-
BATTA
E
ROSA
RIOLFATTI
ODV
85003770220
1013298



477.750,40
10.915,50
480.042,83
8.623,07
0,00
CV10
VOLANO
Fpsm VOLANO
ASSOCIAZIONE
AMICI
DELL'ASILO
INFANTILE
DI
VOLANO
ODV
85003650224
1013303
637.997,57
17.207,10
648.322,00
6.882,67
0,00
CV11
CAMPITELLO
DI
FASSA
-
CIAMPEDEL
Fpsm CAMPITELLO
DI
FASSA
SCUOLA
EQUIPARATA
DELL'INFANZIA
DI
CAMPITELLO
DI
FASSA
ODV
82002170221
1013307
170.705,20
2.160,00
165.992,45
6.872,75
0,00
CV11
MOENA
- MOENA
Fpsm MOENA
SCUOLA
MATERNA
MARIA



ASSUNTA
ODV
82002070223
1013308
384.518,62
4.744,00
367.466,81
21.795,81
0,00
CV11
SAN
GIOVANNI
DI
FASSA
-
SEN
JAN
Fpsm VIGO
DI
FASSA
AMICI
DELLA
SCUOLA
DELL'INFANZIA
DI
SAN
GIOVANNI
DI
FASSA
- SEN
JAN
ODV
82002110227
1013311
487.992,99
3.694,30
492.492,05
0,00
804,76
CV13
LAVIS
Coesi LAVIS
SCUOLA
DELL'INFANZIA
MADRE
MADDALENA
DI
CANOSSA
ODV
80010110221
1012053
1.794.489,60
37.442,80



1.796.002,54
35.929,86
0,00
CV13
LAVIS
Fpsm PRESSANO
ASILO
INFANTILE
DI
PRESSANO
ODV
80010270223
1012054
291.126,60
9.171,40
304.915,01
0,00
4.617,01
CV13
MEZZOCORONA
Fpsm MEZZOCORONA
AMICI
DELLA
SCUOLA
DELL'INFANZIA
DI
MEZZOCORONA
ODV
80014090221
1012060
1.203.335,80
31.930,80
1.243.130,35
0,00
7.863,75
CV13
MEZZOLOMBARDO
Fpsm MEZZOLOMBARDO
SCUOLA
MATERNA
DI
MEZZOLOMBARDO
ODV
80011770221
1012061
1.427.751,27
27.006,30
1.421.253,27
33.504,30
0,00
Num.
prog.
11



di 18 
CV
COMUNE
TIPO
DENOMINAZIONE
BREVE
SCUOLA
DENOMINAZIONE
COMPLETA
SCUOLA
CODICE FISCALE
CODICE
FORNITORE
( SAP)
FINANZIAMENTO
ASSEGNATO
QUOTA
PERSONALE
A.
S.
2023/
2024
PROGRAMMA
ANNUALE
+ INTEGRAZIONI
E
ADEGUAMENTI CONTRATTUALI
ENTRATE FAMIGLIE
PROLUNGAMENTOD'ORARIO
DOVUTO
A.
S.
2023/
2024
SPESA
PERSONALE
SOSTENUTAA.
S.
2023/
2024
PRECONSUNTIVO
AVANZO
SPESE
PERSONALE
DA
RESTITUIRE
ALLA
PAT
DISAVANZO
SPESE
PERSONALE
FINANZ.
INTEGRATIVO



PRECONSUNTIVO
A.
S.
2023/
2024
P.f.n. 2021881-
006
E 6.204,23
P.f.n. 2023725-
005
E 421.102,46
Cap.
250550-
001
Es.
fin.
2024
CV13
TERRE
D'ADIGE
Fpsm NAVE
SAN
ROCCO
NAVE
DEI
BAMBINI
ODV
00637440223
1012196
425.983,41
7.823,80
430.157,16
3.650,05
0,00
CV14
ANDALO
Fpsm ANDALO
AMICI
DELLA
SCUOLA
DELL'INFANZIA
DI
ANDALO
ODV
80010430223
1012031
284.346,14
4.386,80
283.430,45
5.302,49
0,00
CV14
MOLVENO



Fpsm MOLVENO
AMICI
DELLA
SCUOLA
DELL'INFANZIA
DI
MOLVENO
ODV
80010350223
1012567
262.804,25
2.409,50
256.367,60
8.846,15
0,00
CV14
SPORMAGGIORE
Fpsm SPORMAGGIORE
AMICI
DELLA
SCUOLA
MATERNA
DI
SPORMAGGIORE
ODV
80010330225
1012204
266.032,54
2.420,50
266.612,81
1.840,23
0,00
CV15
ALDENO
Fpsm ALDENO
EMANUELE
MOSNA
ODV
80010210229
1014656
644.627,37
17.219,40
671.513,38
0,00
9.666,61
CV15
TRENTO
Fpsm TN
- CANOSSIANE
SCUOLA
EQUIPARATA
DELL'INFANZIA
" VIRGINIA



DE
PANIZZA"
ODV
80010090225
1012207
619.293,20
26.308,00
630.991,25
14.609,95
0,00
CV15
TRENTO
Fpsm COGNOLA
ASSOCIAZIONE
FONDAZIONE
B.
KOFLER
ODV
( COGNOLA)
80013950227
1012214
643.924,17
23.434,00
666.157,53
1.200,64
0,00
CV15
TRENTO
Fpsm TN
- CRISTO
RE
SCUOLA
MATERNA
CRISTO
RE
ODV
80011130228
1012210
627.464,79
17.145,10
641.716,09
2.893,80
0,00
CV15
TRENTO
Fpsm GARDOLO
GHIAIE
ODV
( VIA
S.
ANNA)
80010870220
1012232



854.065,42
15.060,00
921.396,20
0,00
52.270,78
CV15
TRENTO
Fpsm GHIAIE
DI
GARDOLO
GHIAIE
ODV
( VIA
DEL
LOGHET)
80010870220
1012237
369.842,34
6.275,00
375.232,45
884,89
0,00
CV15
TRENTO
Fpsm TN
- LA
CLARINA
ENTE
SCUOLA
MATERNA
' LA
CLARINA'
ODV
80010170225
1012238
473.429,30
10.760,50
477.750,40
6.439,40
0,00
CV15
TRENTO
Fpsm MARTIGNANO
ASSOCIAZIONE
AMICI
SCUOLA
INFANZIA
DON
LEONE
SERAFINI
ODV
80010990226
1012240



565.986,43
18.225,50
569.903,17
14.308,76
0,00
CV15
TRENTO
Fpsm TN
- PEDROTTI
SCUOLA
MATERNA
PIETRO
PEDROTTI
ODV
80011250224
1012242
874.984,93
37.945,60
925692,76
0,00
12.762,23
CV15
TRENTO
Fpsm POVO
SCUOLA
MATERNA
DI
POVO
ODV
80010790220
1012244
718.013,44
24.471,50
708.111,37
34.373,57
0,00
CV15
TRENTO
Coesi TN
- S.
ANTONIO
SCUOLA
MATERNA
S.
ANTONIO
ODV
80011310226
1012247
548.931,47
23.376,50
533.159,66
39.148,31
0,00



CV15
TRENTO
Fpsm TN
- S.
BARTOLOMEO
SCUOLA
DELL'INFANZIA
SAN
BARTOLOMEO
ODV
80010750224
1012249
547.870,33
19.742,20
565.038,44
2.574,09
0,00
CV15
TRENTO
Coesi TN
- SACRO
CUORE
ASSOCIAZIONE
SCUOLA
DELL'INFANZIA
EQUIPARATA
SACRO
CUORE
ODV
80011670223
1012276
455.138,81
34.331,20
447.008,86
42.461,15
0,00
CV15
TRENTO
Fpsm TN
- SAN
DONA'
ASSOCIAZIONE
FONDAZIONE
B.
KOFLER
ODV
( S.
DONA')
80013950227
1012278
334.159,54
8.673,50
337.275,06



5.557,98
0,00
CV15
TRENTO
Fpsm SOPRAMONTE
SCUOLA
DELL'INFANZIA
DI
SOPRAMONTE
ODV
80010310227
1012279
507.618,37
16.958,50
524.333,81
243,06
0,00
CV15
TRENTO
Coesi TN
- TAMBOSI
SCUOLA
DELL'INFANZIA
ANTONIO
TAMBOSI
ODV
80003810225
1012281
442.832,90
9.922,70
420.469,57
32.286,03
0,00
CV15
TRENTO
Fpsm VIGO
CORTESANO
ASILO
INFANTILE
DI
VIGO
CORTESANO
- IL
FILO
GIALLO
ODV
80003830223
1012282
365.123,36
8.340,70
370.675,09
2.788,97
0,00



CV15
TRENTO
Fpsm VILLAMONTAGNA
AMICI
DELLA
SCUOLA
DELL'INFANZIA
" CARLI"
ODV
80017280225
1012285
363.339,54
10.510,50
373.607,26
242,78
0,00
CV15
TRENTO
Fpsm VILLAZZANO
SCUOLA
DELL'INFANZIA
DI
VILLAZZANO
ODV
80009810229
1012286
700.127,17
26.894,30
728.087,11
0,00
1.065,64
CV15
TRENTO
Coesi TN
- ZANELLA
G.
B.
ZANELLA
ODV
80009830227
1012287
489.066,85
14.975,00
478.037,59
26.004,26
0,00
CV16
CAVEDINE
Fpsm CAVEDINE
SCUOLA
MATERNA
DI
CAVEDINE



ODV
80010910224
1012036
352.032,29
6.712,80
356.651,23
2.093,86
0,00
CV16
CAVEDINE
Fpsm VIGO
CAVEDINE
SCUOLA
EQUIPARATA
DELL'INFANZIA
DI
VIGO
CAVEDINE
ODV
80010250225
1012041
223.405,56
3.574,50
247.453,27
0,00
20.473,21
CV16
MADRUZZO
Fpsm SARCHE
AMICI
DELLA
SCUOLA
DELL'INFANZIA
DI
SARCHE
ODV
80010510222
1012564
264.435,74
2.107,50
263.292,07
3.251,17
0,00
CV16
VALLELAGHI
Fpsm PADERGNONE
AMICI
SCUOLA
DELL'INFANZIA
DI
PADERGNONE
ODV
80012550226



1012198
209.512,04
4.209,00
214.389,33
0,00
668,29
CV16
VALLELAGHI
Coesi RANZO
AMICI
DELLA
SCUOLA
DELL'INFANZIA
DI
RANZO
ODV
80011190222
1012291
138.816,63
1.576,00
127877,56
12.515,07
0,00
CV16
VALLELAGHI
Fpsm VEZZANO
ASILO
INFANTILE
DI
VEZZANO
ODV
80011070226
1012288
335.142,06
8.860,60
340.649,14
3.353,52
0,00
TOTALE
GENERALE
67.871.507,24
1.410.667,30
68.709.519,33
999.961,90
427.306,69
Num.
prog.
12
di 18 
Allegato 2)
SOMME
DA
RESTITUIRE



ALLA
PAT
-
AVANZO
QUOTA
SPESE
PER
IL
PERSONALE
A.
S.
2023/
2024
-
DATI
DI
PRE
CONSUNTIVO
SALDO
RATA
ADEGUATA
FEBBRAIO
2025
CV
COMUNE
TIPO
DENOMINAZIONE
BREVE
SCUOLA
TRAMITE
VERSAMENTO
da ridurre sulla rata di FEBBRAIO
2025
P.
A.
2024/
25
DEL.
893
DD.
17/
06/
2024
capitolo 250550-
001
es.
fin.
2025
numero posizione B
C=
B-
A
CV01



CASTELLO-
MOLINA
DI
FIEMME
Fpsm CASTELLO
DI
FIEMME
ASILO
INFANTILE
DI
CASTELLO
DI
FIEMME
ODV
91002810223
1011088
0,00
4.543,16
126.574,00
331464
3
122.030,84
CV01
CAVALESE
Fpsm CAVALESE
SCUOLA
MATERNA
DI
CAVALESE
E
MASI
( CAVALESE)
82002130225
1011100
0,00
10.714,30
200.727,00
331465
3
190.012,70
CV01
CAVALESE
Fpsm MASI
DI
CAVALESE
SCUOLA
MATERNA
DI
CAVALESE
E
MASI
( MASI
DI



CAVALESE)
82002130225
1011125
0,00
0,00
76.395,00
331466
3
76.395,00
CV01
PANCHIA'
Fpsm PANCHIÀ
SCUOLA
MATERNA
VARESCO
MARGHERITA
ODV
82002090221
1011135
0,00
0,00
0,00
0,00
CV01
PREDAZZO
Fpsm PREDAZZO
SCUOLA
DELL'INFANZIA
ORSOLA
GABRIELLI
ODV
82001030228
1011138
0,00
0,00
249.929,00
331467
3
249.929,00
CV01
TESERO
Fpsm TESERO
AMICI
DELLA
SCUOLA
DELL'INFANZIA
DI
TESERO
ODV
82002150223
1011154
0,00
0,00



185.574,00
331468
3
185.574,00
CV01
VILLE
DI
FIEMME
Fpsm CARANO
AMICI
SCUOLA
INFANZIA
CARANO
ODV
82002010229
1010940
0,00
232,21
68.943,00
331469
3
68.710,79
CV01
ZIANO
DI
FIEMME
Fpsm ZIANO
DI
FIEMME
SCUOLA
MATERNA
SAN
GIOVANNI
BOSCO
ODV
82001750221
1011157
0,00
1.844,87
168.606,00
331475
3
166.761,13
CV02
MEZZANO
Fpsm MEZZANO
SCUOLA
MATERNA
DI
MEZZANO
ODV
81004870226
1011173



0,00
0,00
137.497,00
331477
3
137.497,00
CV02
PRIMIERO
SAN
MARTINO
DI
CASTROZZA
Fpsm FIERA
DI
PRIMIERO
" SCUOLA
MATERNA
AMELIA
DE
ANDERLAN
ODV"
81002650224
1011160
0,00
0,00
124.325,00
331478
3
124.325,00
CV02
PRIMIERO
SAN
MARTINO
DI
CASTROZZA
Fpsm SAN
MARTINO
DI
CASTROZZA
ENTE
DELLA
SCUOLA
EQUIPARATA
DELL'INFAZIA
DI
SAN
MARTINO
DI
CASTROZZA
ODV
81004850228
1011178
0,00



0,00
60.045,00
331479
3
60.045,00
CV02
PRIMIERO
SAN
MARTINO
DI
CASTROZZA
Fpsm SIROR
ASSOCIAZIONE
FUNZIONAMENTO
SCUOLA
INFANZIA
SIROR
ODV
81002330223
1011176
0,00
0,00
0,00
0,00
CV02
PRIMIERO
SAN
MARTINO
DI
CASTROZZA
Fpsm TONADICO
SCUOLA
MATERNA
CESARE
FUGANTI
DI
TONADICO
ODV
81002470227
1011181
0,00
0,00
135.157,00
331480
3
135.157,00
CV02
PRIMIERO
SAN
MARTINO
DI
CASTROZZA
Fpsm TRANSACQUA



SCUOLA
EQUIPARATA
DELL'INFANZIA
DI
TRANSACQUA
ODV
81002710226
1011184
0,00
90.129,64
133.206,00
331481
3
43.076,36
CV03
BORGO
VALSUGANA
Fpsm BORGO
VALSUGANA
SCUOLA
DELL'INFANZIA
ROMANI
ODV
81000950220
1011253
0,00
0,00
410.054,00
331482
3
410.054,00
CV03
CASTEL
IVANO
Fpsm STRIGNO
SCUOLA
MATERNA
DI
STRIGNO
ODV
81000510222
1011288
0,00
0,00
130.807,00
331483
3
130.807,00
CV03
CASTELNUOVO
Fpsm CASTELNUOVO
SCUOLA
MATERNA



SANTA
MARGHERITA
ODV
81001450220
1011258
0,00
0,00
124.606,00
331484
3
124.606,00
CV03
GRIGNO
Fpsm GRIGNO
SCUOLA
MATERNA
MONS
SARTORI
DI
GRIGNO
ODV
81001390228
1011261
0,00
0,00
76.018,00
331485
3
76.018,00
CV03
GRIGNO
Fpsm TEZZE
VALSUGANA
SCUOLA
MATERNA
DI
TEZZE
ODV
81000830224
1011264
0,00
2.811,26
73.029,00
331487
3
70.217,74
CV03
OSPEDALETTO
Fpsm OSPEDALETTO
ASSOCIAZIONE
DELLA
SCUOLA
MATERNA



DI
OSPEDALETTO
ODV
81001410224
1011266
0,00
0,00
72.878,00
331488
3
72.878,00
CV03
PIEVE
TESINO
Fpsm PIEVE
TESINO
SOCIETA'
DELL'ASILO
INFANTILE
DI
PIEVE
TESINO
ODV
81001790229
1011270
0,00
8.232,81
74.839,00
331489
3
66.606,19
CV03
RONCEGNO
TERME
Fpsm MARTER
SCUOLA
MATERNA
DI
MARTER
ODV
81000750224
1011278
0,00
8.249,88
114.382,00
331490
3
106.132,12
CV03
RONCEGNO
TERME
Fpsm RONCEGNO
SCUOLA



MATERNA
MARGHERITA
WAIZ
ODV
81001950229
1011274
0,00
0,00
121.309,00
331491
3
121.309,00
CV03
RONCHI
VALSUGANA
Fpsm RONCHI
VALSUGANA
SCUOLA
MATERNA
DI
RONCHI
VALSUGANA
ODV
81001470228
1011285
0,00
0,00
81.041,00
331492
3
81.041,00
CV03
SCURELLE
Fpsm SCURELLE
ASSOCIAZIONE
DELLA
SCUOLA
MATERNA
DI
SCURELLE
ODV
81001130228
1011287
0,00
13.251,46
119.170,00
331493
3
105.918,54
CV03
TELVE
Fpsm TELVE
SCUOLA



MATERNA
DI
TELVE
ODV
81000770222
1011293
0,00
9.806,28
127.505,00
331494
3
117.698,72
CV03
TORCEGNO
Fpsm TORCEGNO
ASSOCIAZIONE
DELLA
SCUOLA
MATERNA
DI
TORCEGNO
ODV
81001690221
1011296
0,00
0,00
134.058,00
331496
3
134.058,00
N.
IMPEGNO
DA
RIDURRE
Enti gestori di scuole dell'infanzia equiparate DENOMINAZIONE
COMPLETA
SCUOLA
Codice Fiscale/
Partita IVA
Cod Fornitore ( SAP)
SOMMA
DA
RESTITUIRE
ALLA
PAT
3° RATA
FEBBRAIO
2025
DA
P.
A.
2024/
25



DEL.
893
DD.
17/
06/
2024
A
= colanna D
Allegato 1)
Num.
prog.
13
di 18 
SALDO
RATA
ADEGUATA
FEBBRAIO
2025
CV
COMUNE
TIPO
DENOMINAZIONE
BREVE
SCUOLA
TRAMITE
VERSAMENTO
da ridurre sulla rata di FEBBRAIO
2025
P.
A.
2024/
25
DEL.
893
DD.
17/
06/
2024
capitolo 250550-
001
es.
fin.
2025
numero posizione N.
IMPEGNO
DA
RIDURRE
Enti gestori di scuole dell'infanzia equiparate DENOMINAZIONE
COMPLETA
SCUOLA
Codice Fiscale/
Partita IVA
Cod Fornitore ( SAP)



SOMMA
DA
RESTITUIRE
ALLA
PAT
3° RATA
FEBBRAIO
2025
DA
P.
A.
2024/
25
DEL.
893
DD.
17/
06/
2024
CV04
CALCERANICA
AL
LAGO
Fpsm CALCERANICA
AMICI
DELLA
SCUOLA
DELL'INFANZIA
DI
CALCERANICA
ODV
81001490226
1011504
0,00
0,00
120.294,00
331497
3
120.294,00
CV04
CALDONAZZO
Non Ad.
CALDONAZZO
SCUOLA
DELL'INFANZIA
MARIA
BAMBINA
ODV
81001350222
1011016
0,00
0,00
0,00



3
0,00
CV04
FORNACE
Fpsm FORNACE
SCUOLA
DELL'INFANZIA
' DON
G.
ANESI'
DI
FORNACE
ODV
80010590224
1011762
0,00
2.673,34
115.783,00
331498
3
113.109,66
CV04
LEVICO
TERME
Fpsm BARCO
SCUOLA
MATERNA
BARCO
DI
LEVICO
ODV
81001670223
1011809
0,00
0,00
114.811,00
331499
3
114.811,00
CV04
PERGINE
VALSUGANA
Fpsm ISCHIA
SCUOLA
DELL'INFANZIA
DON
G.
ANGELI
DI
ISCHIA
ODV
80010850222
1012013



0,00
1.501,97
142.903,00
331500
3
141.401,03
CV04
PERGINE
VALSUGANA
Fpsm MADRANO
SCUOLA
MATERNA
ANNA
PRADA
ODV
80010670224
1012014
0,00
7.104,35
132.571,00
331501
3
125.466,65
CV04
PERGINE
VALSUGANA
Asif PERGINE
AZIENDA
SPECIALE
SERVIZI
INFANZIA
E
FAMIGLIA
G.
B.
CHIMELLI
( SCUOLA
DELL'INFANZIA
G.
B.
CHIMELLI
DI
PERGINE)
80010630228
1011997
0,00
0,00
812.763,00
331502
3
812.763,00
CV04
PERGINE



VALSUGANA
Asif RONCOGNO
DI
PERGINE
AZIENDA
SPECIALE
SERVIZI
INFANZIA
E
FAMIGLIA
G.
B.
CHIMELLI
( SCUOLA
DELL'INFANZIA
G.
B.
CHIMELLI
DI
RONCOGNO)
80010630228
1012000
0,00
0,00
153.676,00
331503
3
153.676,00
CV04
PERGINE
VALSUGANA
Coesi SERSO
SCUOLA
MATERNA
DON
OCHNER
ODV
80010530220
1012017
0,00
37.308,45
192.698,00
331504
3
155.389,55
CV04
PERGINE
VALSUGANA
Fpsm SUSÀ
SCUOLA
EQUIPARATA
DELL'INFANZIA
S.



GIOVANNI
BOSCO
ODV
80013410222
1012018
0,00
0,00
117.814,00
331505
3
117.814,00
CV05
ALBIANO
Fpsm ALBIANO
AMICI
DELLA
SCUOLA
MATERNA
S.
PIO
X
ALBIANO
ODV
80011390228
1012021
0,00
2.337,44
127.497,00
331506
3
125.159,56
CV05
ALTAVALLE
Fpsm FAVER
SCUOLA
MATERNA
DI
FAVER
80007670229
1011263
0,00
2.816,40
76.548,00
331507
3
73.731,60
CV05
CEMBRA
LISIGNAGO
Fpsm CEMBRA
SCUOLA
MATERNA
CEMBRA



80004830222
1012043
0,00
3.671,78
187.998,00
331508
3
184.326,22
CV05
LONA-
LASES
Fpsm LONA
SORGENTE
ARCOBALENO
ODV
80010490227
1012057
0,00
0,00
75.401,00
331510
3
75.401,00
CV05
SEGONZANO
Fpsm SEGONZANO
SCUOLA
EQUIPARATA
INFANZIA
SEGONZANO
ODV
96006170227
1012199
0,00
0,00
72.493,00
331511
3
72.493,00
CV05
SOVER
Fpsm MONTESOVER
AMICI
DELLA
SCUOLA
DELL'INFANZIA
DEL
COMUNE
DI
SOVER
ODV
80010710228
1012203



0,00
952,23
64.290,00
331512
3
63.337,77
CV06
BORGO
D'ANAUNIA
Fpsm FONDO
SOCIETA'
ASILO
INFANTILE
DI
FONDO
' VIRGILIO
INAMA'
ODV
83002480222
1012356
0,00
26.187,00
136.414,00
331513
3
110.227,00
CV06
CAMPODENNO
Fpsm CAMPODENNO
SCUOLA
DELL'INFANZIA
DI
CAMPODENNO
ODV
80011090224
1012310
0,00
0,00
130.157,00
331514
3
130.157,00
CV06
CLES
Fpsm CLES
SCUOLA
EQUIPARATA
DELL'INFANZIA
' ARCOBALENO'
DI
CLES
ODV
83002040224



1012311
0,00
28.125,76
243.109,00
331517
3
214.983,24
CV06
CLES
Fpsm MECHEL
" SCUOLA
MATERNA
EQUIPARATA
LUIGI
BORGHESI
ODV"
83002520225
1012339
0,00
0,00
123.053,00
331520
3
123.053,00
CV06
DAMBEL
Fpsm DAMBEL
SCUOLA
MATERNA
DI
DAMBEL
ODV
83002320220
1012347
0,00
0,00
0,00
3
0,00
CV06
DENNO
Fpsm DENNO
SCUOLA
MATERNA
ADELE
BELFANTI
ODV
80010470229
1012351
0,00
713,49
76.694,00
331522



3
75.980,51
CV06
NOVELLA
Fpsm CLOZ
e BREZ
AMICI
DELLA
SCUOLA
DELL'INFANZIA
DI
CLOZ
E
BREZ
ODV
83000620225
1012342
0,00
3.927,71
123.865,00
331525
3
119.937,29
CV06
PREDAIA
Fpsm COREDO
SCUOLA
DELL'INFANZIA
PARROCCHIALE
DI
COREDO
ODV
83001900220
1012345
0,00
1.240,68
181.699,00
331526
3
180.458,32
CV06
PREDAIA
Fpsm MOLLARO
SCUOLA
DELL'INFANZIA
DI
MOLLARO
E
TUENETTO
ODV
83003040223
1012380
0,00



765,09
115.590,00
331527
3
114.824,91
CV06
PREDAIA
Fpsm SEGNO
SCUOLA
DELL'INFANZIA
PADRE
E.
CHINI
SEGNO
ODV
83001980222
1012382
0,00
3.912,61
73.595,00
331528
3
69.682,39
CV06
PREDAIA
Fpsm SMARANO
AMICI
DELLA
SCUOLA
DELL'INFANZIA
DI
SMARANO
ODV
83000880225
1012370
0,00
0,00
71.886,00
331529
3
71.886,00
Num.
prog.
14
di 18 
SALDO
RATA
ADEGUATA
FEBBRAIO
2025
CV
COMUNE
TIPO



DENOMINAZIONE
BREVE
SCUOLA
TRAMITE
VERSAMENTO
da ridurre sulla rata di FEBBRAIO
2025
P.
A.
2024/
25
DEL.
893
DD.
17/
06/
2024
capitolo 250550-
001
es.
fin.
2025
numero posizione N.
IMPEGNO
DA
RIDURRE
Enti gestori di scuole dell'infanzia equiparate DENOMINAZIONE
COMPLETA
SCUOLA
Codice Fiscale/
Partita IVA
Cod Fornitore ( SAP)
SOMMA
DA
RESTITUIRE
ALLA
PAT
3° RATA
FEBBRAIO
2025
DA
P.
A.
2024/
25
DEL.
893
DD.
17/
06/
2024
CV06
PREDAIA



Fpsm TAIO
ASILO
INFANTILE
DI
TAIO
ODV
83002170229
1012373
0,00
0,00
136.055,00
331530
3
136.055,00
CV06
SANZENO
Fpsm CASEZ
" SCUOLA
MATERNA
VITTORIO
DONATI
ODV"
83001820220
1012368
0,00
17.874,84
73.678,00
331531
3
55.803,16
CV06
TON
Fpsm VIGO
DI
TON
SCUOLA
MATERNA
PARROCCHIALE
' FORTUNATO
DEPERO'
DI
VIGO
DI
TON
ODV
80014010229
1012388
0,00
1.154,78
118.439,00
331532
3
117.284,22



CV06
VILLE
D'ANAUNIA
Fpsm TUENNO
AMICI
DELLA
SCUOLA
DELL'INFANZIA
DI
TUENNO
ODV
83002370225
1012390
0,00
0,00
191.738,00
331534
3
191.738,00
CV07
DIMARO
FOLGARIDA
Fpsm DIMARO
SCUOLA
EQUIPARATA
DELL'INFANZIA
DI
DIMARO
ODV
83002540223
1012393
0,00
0,00
121.061,00
331535
3
121.061,00
CV07
OSSANA
Fpsm OSSANA
SOCIETA'
PER
LA
GESTIONE
DELLA
SCUOLA
DELL'INFANZIA
DI
OSSANA
83002120224
1012420
55,82
0,00



0,00
0,00
CV07
MALE'
Fpsm MALÈ
ASSOCIAZIONE
ENRICO
CONCI
PIAZZOLA
ODV
83005390220
1012397
0,00
0,00
131.657,00
331536
3
131.657,00
CV07
VERMIGLIO
Fpsm VERMI
 ... ATTENZIONE, per il testo completo scaricare la versione PDF...


